ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 9 99494024/ 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffi @

PORTARIA N" 102. DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

Designa lotação de professores e servidores
municipais,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

DESIGNA

A lotação dos Professores e servidores municipais abaixo relacionados,

para desempeúarem suas atividades proÍissionais na Escola Municipal de Ensino Fundamental
Salto Grande, da sede, neste Município:

Asnaldo Fontana. Professor/Vice-Diretor. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de

0U0212024.
Angela Araujo Crespan Mülbeier. Professora. RT 16 (dezesseis) horas semanais. A contar de

0U0212024;
Adriane Cristiane Hedlund Nessler. Professora. RT 10 (dez) horas semanais. A contar de

01t0212024;
Adriane Vendrusculo Habitzreiter. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas semanais.

, A contar de 0710212024;

Aline Simoni Debortolli Weber. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de

0U0212024;
André Luis Silvestre. Professor. RT 32 (trinta e duas) horas semanais. A contar de 0610212024;

Bruna Francisca Sulczewski Vendrusculo. Professora. RT 12 (doze) horas semanais. A contar de

0610212024;

Bruna Muller. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de

0710212024;

Carla Margarete Lammel. Professora. RT 20 (vinte horas) semanais. A contar de 0110212024;

Caroline da Rocha Bueno. Agente Educacional. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de

0510212024;
Cecilia Teresinha Olbermann. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0110212024;

Clebia Lucia Goldschmidt Dallabrida. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de

0y0212024;
Cristiane Pleszevy Fuhr. Secretária de Escola. RT. 40 (quarente) horas semanais. A contar de

0y0212024;
Daiani Temis Gonsatto. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 011021202,4;

Debora Cristina Steiúe Giacomini. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de

0610212024;
Dionéia Silva Kuhne Caron. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0110212024;

Elaine Roselei Gularte. Professola. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0110212024;

Y=E --vIsITAs DE QUINTÀs-FEIRÂs À sEcut\DÀs ,tf

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000'.1-20

FONES: (55) 9 99494024/ 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derru badas-rs.com. brffi @

Elisangela Machado da Rosa Femandes. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de

0610212024;
Elisangela Schmatz. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de

0710212024;

Elizete Thercza Zanatta Seffuin Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de

0610212024;
Estela Luisa Peyrot. Professora. RT 22 (vinte e duas) horas semanais. A contar de 0610212024:,

Janice Alf Ruff. Coordenação Pedagógica. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de

0u0212024;
Juliano Douglas Gandini. Professor. RT 36 (trinta e seis) horas semanais. A contar de

0610212024;

Leandro Vendrusculo. Professor. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0110212024;

Lenir Hunnig. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de

0710212024;

Luciana Amaral Weber de Moura. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas semanais.

A contar de 0710212024;
Lucileia Fuhr Barrof. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0110212024;

Maikeli Leticia da Silva. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar

de0510212024;
Maryneide Berghetti Gross. Diretora. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de 01'10212024;

Mirdes Claci Grutzmann Steiúe. Professora. RT 20 (vinte horas semanais. A contar de

0U0212024;
Tuizi Marcieli Albarello Fuhr. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de

0U0212024;
Willian Graebin. Professor. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0110212024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deryufudas, aos 21 de fevereiro de

2024.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

CEMIN

IF --vIsIrAs DE QUINTA'-FEIRÀ' A .EGUI\DA.